
７０歳以上の高齢者や、障害者等を対象としたお得な運賃制度です！

利用方法 利用は簡単な3ステップ！どなたでもご利用出来ます。

坪沼乗合タクシー運営協議会 令和 4 年 4 月改訂

※積雪時はご自宅前での乗降ができない場合があります。
※天候、交通事情等により、止むを得ず運行を中止する場合
があります。ご注意



ダダイユーユーエイト
仙台茂庭仙台茂庭店
ダイユーエイト
仙台茂庭店薬王堂薬王堂

仙台茂庭仙台茂庭店
生出郵便局生出郵便局 薬王堂

仙台茂庭店
生出郵便局

生出生出小・小・中生出小・中

至
折
立

国
道
国
道
2
8
6

2
8
6
号

国
道
2
8
6
号

県
道
県
道
3
1
3
1
号

県
道
3
1
号

生出橋生出橋生出橋

至坪沼至坪沼至坪沼

（坪沼地区⇒生出中学校付近） （生出中学校付近⇒坪沼地区）

022 -2

坪沼乗合タクシーとは
的のために、地域住民が運営主体となり、

PHOTO

ヨークベニマル茂庭店

県
道
31
号
仙
台
村
田
線


